Kiekis

AprasSymas

1

MMS 8000 N

Produkto Nr.: 96457306

Variklis — trifazis variklis, pervyniojamo tipo, uZpildytas skysciu, su smélio filtru, skysciu tepamais guoliais ir

slégio ilyginimo diafragma.

Skystis:

Atkreipkite démesj! Paveikslélyje parodytas produktas gali skirtis nuo tikrojo

Maks. skyscio temp. esant 0.15 m/sek.: 25 °C
Maks. skyscio temp. esant 0,5 m/sek.: 30 °C

Techniniai duomenys:
Variklio veleno sandariklis:
Variklio versija:

Medziagos:
Variklis:

|rengimas:
Variklio skersmuo:

Elektrotechniniai duomenys:
Variklio tipas:

Nominali galia - P2:
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini jtampos svyravimai:
Nominali srové:

Paleidimo srové:

Cos fi - galios koeficientas:
Nominalios apsukos:

SIC/SIC
T30

Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4401
AlSI 316

8 inch

MMS8000

45 kw

50 Hz

3 x 380-400-415 V
+6/-10 %
95.5-96.5-96.0 A
560-600-680 %
0.88-0.82-0.80
2900-2910-2920 rpm

Nominalus pilnos apkrovos sukimo momentas: 148 Nm
Uzstrigusio rotoriaus sukimo momentas: 180-200-220 %

Paleidimo sukimo momentas:
Inercijos momentas:

280-320-340 %
0.0395 kg m2

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai: 86 %
Variklio naSumas esant 3/4 apkrovos: 86 %
Variklio naSumas esant 1/2 apkrovos: 84 %

Paleidimo budas:
Korpuso klase (IEC 34-5):
Integruotas temp. daviklis:
Winding resistance:
Apvijos:

Kita:

Neto masé:
Transportavimo taris:
Country of origin:
Custom tariff no.:

tiesioginis
IP68

ne

0.180 ohm
PvC

177 kg
0.156 m3
IT
85015290
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ApraSymas

Verte

Bendra informacija:

Produkto pavadinimas:
Produkto Nr.:

EAN numeris:

Techniniai duomenys:
Variklio veleno sandariklis:
Variklio versija:

MedZiagos:

Variklis:

Variklis:

Variklis:

|rengimas:

Variklio skersmuo:

Skystis:

Maks. skysc€io temp. esant 0.15 m/sek.:
Maks. skysc€io temp. esant 0,5 m/sek.:
Elektrotechniniai duomenys:
Variklio tipas:

Nominali galia - P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini jtampos svyravimai:
Nominali srové:

Paleidimo srove:

Cos fi - galios koeficientas:
Nominalios apsukos:

Nominalus pilnos apkrovos sukimo
momentas:

Paleidimo sukimo momentas:
Inercijos momentas:

Maks. aSiné apkrova:

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:
Variklio naSumas esant 3/4 apkrovos:
Variklio naSumas esant 1/2 apkrovos:
Paleidimo budas:

Korpuso klasé (IEC 34-5):

Variklio apsauga:

Siluminé apsauga:

Integruotas temp. daviklis:

R:

Apvijos:

Kita:

Neto masé:

Transportavimo tdris:

Country of origin:

Custom tariff no.:

UZstrigusio rotoriaus sukimo momentas:

MMS 8000 N
96457306
5700394457644

SIC/sIC
T30

Neradijantis plienas
DIN W.-Nr. 1.4401
AlIS| 316

8inch

25°C
30°C

MMS8000

45 kW

50 Hz

3 x 380-400-415 V
+6/-10 %
95.5-96.5-96.0 A
560-600-680 %
0.88-0.82-0.80
2900-2910-2920 rpm

148 Nm

180-200-220 %
280-320-340 %
0.0395 kg m2
5000 kg

86 %

86 %

84 %
tiesioginis

IP68

NERA

iSor.

ne

0.180 ohm
PVC

177 kg
0.156 m?
IT
85015290

2127

238.1

45

101.6

ﬂ—.:.‘

1270

L1 L2 L3 PE
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96457306 MMS 8000 N 50 Hz
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96457306 MMS 8000 N 50 Hz

45

101.6

©
@

1270

2192

Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybes apribojimas: Siame supaprastintame matmeny brézinyje neparodytos visos detalés.
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96457306 MMS 8000 N 50 Hz

L1 L2 L3 PE

Atkreipkite démesj! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
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GRUNDFOS %%

Uzsakymo duomenys
96457306 MMS 8000 N 50 Hz

Produkto Nr.:

Jmonés pavadinimas: Data: 11/16/2020
Paruosé: Telefonas: Faksas:
Projektas: Kliento numeris:

Kontaktinis asmuo:

Nuorodos numeris:

96457306

Elektros duomenys:

Apsauga nuo sprogimo:

DaZznis

50 Hz

Nom. variklio jtampa

380-400-415 V

Nom. variklio galia

45 kW

Nom. variklio apsukos

2900-2910-2920 rpm

Nom. variklio momentas

148 Nm

Laidy jungtys
Nom. variklio srové
Maks. variklio srove

95,5-96,5-96,0 A

Efektyvumo klasé

Apsaugos tipas -

Aplinkos salygos:
Aplinkos temperatira
Aukstis virs jaros lygio 1000 m
Sertifikatai ir specifikacijos IEC 60034

Efektyvumas esant pilnai apkrovai, % 86 % . . . .
: — Pagrindiniai duomenys:

Galios koeficientas 0,88-0,82-0,80

Paleidimas- / Nom. variklio srové (50/60 Hz) / Rémo dydis MMS8000

PramuSimas- / Nom. variklio momentas (50/60 Hz) 280-320-340/ %  Konstrukcijos tipas .

Paleidimas- / Nom. variklio momentas  (50/60 Hz) / Masé (kg) be pasirenkamy priedy 177 kg
Rémo medziaga -
Apsaugos lygis IP IP68

Mechaniniai duomenys:

TriukSmo matavimai (50/60 Hz)

AuSinimo metodas, TEFC -

Vibracijy klasé

Inercijos momentas

0.0395 kg m?

1Sleidimo angos

Taip (uzdaras)

Guolis priekinis (DE)

Guolis galinis (NDE)

Guoliy iSdestymas

Galinis (NDE) uzdarytas

DE guolio tipas

Izoliacijos klase 155(F) - 130(B)

Darbo tipas -

Sukimosi kryptis /

Kontakty dezute:

Guolio sandariklis, DE

Tepalo charakteristikos, DE

NDE guolio tipas

Guolio sandariklis, NDE

Tepalo charakteristikos, NDE

Tepimo prietaisas

Tepimo tipas

Tepimo intervalas

Tepalo kiekis tepimui

I13orinis jZeminimas

Spalvaltipas

,Grundfos A/S* pasilieka teise keisti specifikacijas be iSankstinio praneSimo. ,Grundfos A/S

vardinés plokstelés vertés gali skirtis.

“ neprisiima atsakomybeés dél trikstamy

Konktakty dézutés medZiaga -

Kabelio jvadas -

Kabelio jmauté -

Apsauga:

Integruota apsauga -

, netiksliy arba pasenusiy duomeny. Apskaiciuotos vertés ir
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